GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ – SECRETARIA DE SAÚDE

RESULTADO PRELIMINAR DE AVALIAÇÃO DE TÍTULOS SUB JUDICE

CONCURSO PÚBLICO PARA A ÁREA MÉDICA (EDITAL DE ABERTURA Nº 03/2021)

A SECRETARIA EXECUTIVA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO INTERNA, no uso de suas atribuições, TORNA

público o seguinte resultado preliminar da avaliação de títulos sub judice referente ao cumprimento de

decisão judicial (0222260-76.2022.8.06.0001):

Cargo Inscrição Nome
Nota

Objetiva

Avaliação

de Títulos

Nota

Final
Situação Classificação

MÉDICO -

UROLOGIA (40H

ORAS)

300570000858

Paulo

Silveira

Campos

Soares

59 1,8 60,8
Aprovado

Sub Judice
9º

O candidato presente nesta publicação poderá interpor recurso a partir das 8h00 de 9 de agosto de 2024 às
23h59 de 12 de agosto de 2024, mediante requerimento feito à FGV pelo e-mail
concursofunsaude21@fgv.br.

Fortaleza, 09 de agosto de 2024.

mailto:concursofunsaude21@fgv.br